北海市车辆维修和保养服务框架协议采购

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N5640276982025401 采 购 计 划 号：

采购单位（甲方） 北海市环境应急和固体废物管理中心

供 应 商（乙方） 北海市峻瑛商贸有限责任公司（微型企业）

签 订 地 点

签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车

辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序

号
维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车辆号码 维修金额

1
定期保养（周期 10000 公里或 6

个月）/台
1 辆 80 桂 EHJ865 72

2 磨后碟 2 个 85 桂 EHJ865 153

3 更换曲轴前油封 1 辆 380 桂 EHJ865 342

4 更换发电机皮带及涨紧轮工时 1 辆 260 桂 EHJ865 234

5 重力更换自动变速箱油 1 辆 1500 桂 EHJ865 1350

6 清洗燃烧室积碳 1 辆 750 桂 EHJ865 675

7 清洗材料 1 次 200 桂 EHJ865 180

8 维修方向机管柱 1 辆 1500 桂 EHJ865 1350

9 全合成机油 1L(5W-30) 5 升 83 桂 EHJ865 415

10 机油滤清器 1 个 30 桂 EHJ865 30

11 空气滤清器 1 个 50 桂 EHJ865 50

12 空调滤清器 1 个 50 桂 EHJ865 50

13 后刹车片 1 副 350 桂 EHJ865 350

14 发电机皮带 1 条 355 桂 EHJ865 355

15 发电机皮带涨紧轮 1 个 680 桂 EHJ865 680

曲轴前油封 1 个 265 桂 EHJ865 265

后雨刮片 1 副 80 桂 EHJ865 80

合同总价：大写人民币陆仟陆佰叁拾壹元整，小写 6631 元

二、付款方式

付款方式：一次性付款

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

年 月 日

乙方（章）

年 月 日

通讯地址：北海市北海大道 198 号 通讯地址：北海市渔港路百货公司综合大楼

法定代表人： 法定代表人：刘兴丽

委托代理人：罗宗文 委托代理人：张英

电话：18677980990 电话：13977992916

开户银行：交通银行北海分行营业部 开户银行：中国建设银行股份有限公司北海云南路支行

账号：455060200018170397258 账号：45001655103050704248